
 
24 ноября 2016 года № 249 

 

 О внесении изменений в статью 3 Положения об особенностях 

присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов 

недвижимого имущества на территории города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.12.2016 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 3 Положения об особенностях присвоения, изменения и 

аннулирования адресов объектов недвижимого имущества на территории города 

Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года 

№ 248, следующие изменения: 

1) часть 3 дополнить словами ", за исключением случая присвоения адресов 

объектам адресации, установленного частью 31 настоящей статьи"; 

2) дополнить частью 31 следующего содержания: 

"31. В случае, если здание, сооружение (строение), объекты незавершенного 

строительства, строящиеся объекты расположены в границах земельного участка, 

предназначенного для размещения линейного объекта, адрес указанным объектам 

присваивается в соответствии с требованиями статьи 8 настоящего Положения, без 

одновременного присвоения адреса земельному участку.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


